Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2022 №   2689

Великий Новгород

О внесении изменений в приложение  к  постановлению
Администрации Великого Новгорода

от 18.01.2013 № 134

В соответствии с подпунктом "д" пункта 2.1 статьи 19 Федерального закона

от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации", в целях уточнения

перечня и границ избирательных участков, которые являются едиными для

всех выборов и референдумов, проводимых на территории муниципального

образования - городского округа Великий Новгород, и по согласованию с

Территориальной избирательной комиссией Великого Новгорода Администрация

Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в приложение "Список избирательных участков, которые являются

едиными для всех выборов и референдумов, проводимых на территории муници-

пального образования - городского округа Великий Новгород" к постановлению

Администрации Великого Новгорода от 18.01.2013 № 134 "Об образова-

нии избирательных участков" (в редакции постановлений Администрации Вели-

кого Новгорода от 26.06.2013 № 3252, от 26.08.2013 № 4435, от 25.03.2014 № 1548,

от 28.10.2014 № 5611, от 16.10.2015 № 4387, от 20.11.2015 № 4901, от 15.03.2016

№ 1078, от 23.05.2016 № 2379, от 03.08.2016 № 3627, от 13.01.2017 № 83,

от 13.06.2017 № 2392, от 28.11.2017 № 5272, от 05.02.2018 № 447, от 08.06.2018

№ 2543, от 13.05.2019 № 1849, от 14.01.2020 № 61, от 18.03.2020 № 957,

2

от 15.06.2020 № 2104, от 10.11.2020 № 4313, от 25.12.2020 № 5219, от 18.06.2021

№ 3394, от 19.11.2021 № 6075) следующие изменения:

1.1. В разделе "Участок № 1101" позицию, касающуюся места нахождения

участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, изложить в

следующей редакции:

"Место нахождения участковой
избирательной комиссии и
помещения для голосования

Великий Новгород, Большая Московская ул.,
д. 7, МАУДО "Новгородская детская
музыкальная школа русского фольклора";

1.2. В разделе "Участок № 1102" позицию, касающуюся улицы Панкратова,

изложить в следующей редакции:

"Панкратова дома № 1 - № 30, д. 30/1";

1.3. В разделе "Участок № 1136" позицию, касающуюся Большой

Московской улицы, изложить в следующей редакции:

"Большая Московская д. 126, корп. 3, д. 128, корп. 1, д. 128/10,
д. 130, д. 132, д. 132, корп. 1, 2, 3";

1.4. В разделе "Участок № 1164" позицию, касающуюся улицы Кочетова,

изложить в следующей редакции:

"Кочетова д. 20, д. 20, корп. 1, 1а, д. 22, д. 24, д. 29,
корп. 1, 2, 3, 4, 5, д. 31, д. 31, корп. 2";

1.5. Раздел "Участок № 1185" дополнить подпунктом 5 следующего

содержания:

"5) Цветочный сквер (полностью)";

1.6. Раздел "Участок № 1189" дополнить подпунктом 2 следующего

содержания:

"2) Солнечный сквер (полностью)".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

ем

2689п